(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.07.2014, 8/28915)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

16 июля 2014 г. № 63/58

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Министерства труда и социальной
защиты Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь

На основании подпункта 7.1.4 пункта 7 Положения о Министерстве труда и
социальной защиты Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1589 «Вопросы Министерства
труда и социальной защиты Республики Беларусь», и подпункта 9.1 пункта 9 Положения о
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых
вопросах Министерства здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента
Республики Беларусь от 11 августа 2011 г. № 360», Министерство труда и социальной
защиты Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь и

Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 23 ноября 2007 г. № 152/123
«О некоторых мерах по реализации постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 23 октября 2007 г. № 1386» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2007 г., № 302, 8/17641);

постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 28 января 2009 г. № 18/8
«О внесении дополнений в постановление Министерства труда и социальной защиты
Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 23 ноября
2007 г. № 152/123» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г.,
№ 58, 8/20507);

постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 20 сентября 2011 г. № 89/92
«О внесении дополнений и изменений в постановление Министерства труда и социальной
защиты Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от
23 ноября 2007 г. № 152/123» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2011 г., № 113, 8/24231).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июля 2014 г.

Министр труда и социальной
защиты Республики Беларусь

М.А.Щеткина

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Министр промышленности
Республики Беларусь

Д.С.Катеринич
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.К.Заяц
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Министра
транспорта и коммуникаций
Республики Беларусь

Е.В.Рогачёв

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
председателя Белорусского
государственного концерна

15.07.2014 пищевой промышленности
«Белгоспищепром»

И.П.Шустов
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
председателя Белорусского
государственного концерна
по нефти и химии

И.В.Ляшенко
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Председатель Президиума
Национальной академии
наук Беларуси

В.Г.Гусаков
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Председателя Государственного
комитета по стандартизации
Республики Беларусь

В.Л.Гуревич
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Министра
жилищно-коммунального хозяйства
Республики Беларусь

А.А.Терехов
15.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Министра
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

А.Н.Гончаров
16.07.2014

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
Министра финансов
Республики Беларусь

В.В.Амарин
15.07.2014